
ZARZĄDZENIE Nr 2825/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.  

1526), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), uchwały Nr 

LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089), uchwały Nr LVIII/1756/22 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu oraz zmian 

w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692,  

1733, 2185),

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Zwiększam budżet miasta Łodzi na 2022 rok z tytułu dochodów i wydatków, 

o kwotę 6.869.678,00 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

3. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuję zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2825/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

DOCHODY BIEŻĄCE 6 869 678,00 4 759 248,00 - - - 2 110 430,00 - - -

758 Różne 
rozliczenia

6 869 678,00 4 759 248,00 - - - 2 110 430,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

6 869 678,00 4 759 248,00 - - - 2 110 430,00 - - -

2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

6 869 678,00 4 759 248,00 - - - 2 110 430,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 869 678,00 4 759 248,00 - - - 2 110 430,00 - - -

DOCHODY 
BIEŻĄCE

6 869 678,00 4 759 248,00 - - - 2 110 430,00 - - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2825/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i 
wychowanie

6 169 474,00 4 758 364,00 - - - 1 411 110,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 4 468 237,00 4 468 237,00 - - - - - - -

bieżące 4 468 237,00 4 468 237,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

7 855,00 7 855,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 460 382,00 4 460 382,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

183 128,00 183 128,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

4 277 254,00 4 277 254,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

509 130,00 - - - - 509 130,00 - - -

bieżące 509 130,00 - - - - 509 130,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

597,00 - - - - 597,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

508 533,00 - - - - 508 533,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

14 496,00 - - - - 14 496,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

494 037,00 - - - - 494 037,00 - - -

80104 Przedszkola 267 477,00 267 477,00 - - - - - - -

bieżące 267 477,00 267 477,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

267 477,00 267 477,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

267 477,00 267 477,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 6 399,00 6 399,00 - - - - - - -

bieżące 6 399,00 6 399,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

1 139,00 1 139,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

5 260,00 5 260,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

5 260,00 5 260,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół

660,00 660,00 - - - - - - -

bieżące 660,00 660,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

660,00 660,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

660,00 660,00 - - - - - - -

80115 Technika 403 609,00 - - - - 403 609,00 - - -

bieżące 403 609,00 - - - - 403 609,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

1 222,00 - - - - 1 222,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

402 387,00 - - - - 402 387,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

19 215,00 - - - - 19 215,00 - - -



4

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

383 172,00 - - - - 383 172,00 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

432 120,00 - - - - 432 120,00 - - -

bieżące 432 120,00 - - - - 432 120,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

559,00 - - - - 559,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

431 561,00 - - - - 431 561,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

50 601,00 - - - - 50 601,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

380 960,00 - - - - 380 960,00 - - -

80121 Licea 
ogólnokształcące 
specjalne

27 594,00 - - - - 27 594,00 - - -

bieżące 27 594,00 - - - - 27 594,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

27 594,00 - - - - 27 594,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

27 594,00 - - - - 27 594,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

20 572,00 - - - - 20 572,00 - - -

bieżące 20 572,00 - - - - 20 572,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

20 572,00 - - - - 20 572,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

20 572,00 - - - - 20 572,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

33 676,00 15 591,00 - - - 18 085,00 - - -

bieżące 33 676,00 15 591,00 - - - 18 085,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 100,00 2 098,00 - - - 2,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

31 576,00 13 493,00 - - - 18 083,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

12 051,00 9 122,00 - - - 2 929,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

19 525,00 4 371,00 - - - 15 154,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

699 320,00 - - - - 699 320,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

171 952,00 - - - - 171 952,00 - - -

bieżące 171 952,00 - - - - 171 952,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

398,00 - - - - 398,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

171 554,00 - - - - 171 554,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

28 203,00 - - - - 28 203,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

143 351,00 - - - - 143 351,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

527 368,00 - - - - 527 368,00 - - -

bieżące 527 368,00 - - - - 527 368,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

293,00 - - - - 293,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

527 075,00 - - - - 527 075,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

31 661,00 - - - - 31 661,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

495 414,00 - - - - 495 414,00 - - -

85495 Pozostała działalność 0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -



5

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

39 630,00 - - - - 39 630,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-39 630,00 - - - - -39 630,00 - - -

926 Kultura fizyczna 884,00 884,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 884,00 884,00 - - - - - - -

bieżące 884,00 884,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

884,00 884,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

884,00 884,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 869 678,00 4 759 248,00 - - - 2 110 430,00 - - -

bieżące 6 869 678,00 4 759 248,00 - - - 2 110 430,00 - - -

- świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

14 163,00 11 092,00 - - - 3 071,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 6 855 515,00 4 748 156,00 - - - 2 107 359,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

380 529,00 193 794,00 - - - 186 735,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

6 474 986,00 4 554 362,00 - - - 1 920 624,00 - - -


